
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE SASSUOLO 1 CENTRO EST 

Via Mazzini,62 - 41049 Sassuolo (Mo) 

Tel. 0536 880501 - Fax 0536 880511 

Sito web:www.icsassuolo1centroest.gov.it 

E-mail: moic83000c@istruzione.it  – pec: moic83000c@pec.istruzione.it 
 

 

 

Prot. 2014 -b15                                                                                            Sassuolo,3 Agosto 2018 

 

OGGETTO: VERBALE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

BANDO DI GARA PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER 

ENTI/ASSOCIAZIONI/COOPERATIVE/DITTE  

Codice identificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-EM-2017-83 

“IMPAROLIAMO”- modulo formativo ENGLISH SUMMER CAMP 
nella persona di  N. 1 ESPERTO  MADRELINGUA INGLESE 
 

 

Il giorno 3 Agosto 2018 alle ore 12,00 si riunisce, nei locali della sc. primaria Pascoli  

in via Mazzini 62,  la Commissione giudicatrice nominata con prot.1805 del 30/06/2018 

Sono presenti  

 
CORIANI CECILIA         docente di scuola primaria                                                       

VANDELLI SILVANA      docente di scuola primaria;  
VIGNOLI BARBARA      docente di scuola primaria 
 

Constatata la presenza di n.1 offerta pervenuta in tempi utili 

Constatata la regolarità dell’offerta 

La commissione procede alla valutazione che così si riassume 

 

 

 NOW SRL 

THELMA SPOSITO 

 

MADRELINGUA 

NOW SRL 

ILARIA 

VECCHI 

Valutazione 

didattica del 

progetto: 

inclusione 

attività di 

laboratorio 

sviluppo speaking 

 

 

 

2 

2 

 

4 

 

 

 

 

2 

2 

 

4 

mailto:moic83000c@istruzione.it
mailto:moic83000c@pec.istruzione.it


TOTALE 8 PUNTI 8 PUNTI 

 

possesso di altri 

titoli specifici 

certificati 

conseguiti in 

Italia o 

all’estero 

inerenti al 

bando in 

oggetto 

 

 2 2 

comprovata 

esperienza lavorativa 

in ambito scolastico 

con alunni di scuola 

primaria e/o attività 

inerenti al bando in 

oggetto  

10 

 

10 

 

comprovata 

esperienza lavorativa  

in attività inerenti al 

bando in oggetto 

6 6 

TOTALE 26 26 

 

 

Si dichiara vincitrice la ditta NOW SRL con la docente THELMA SPOSITO madrelingua 
(priorità indicata manuale operativo per procedura Avvio Progetto FSE 1953 del 21/02/2017) 
 

 

 

                                                                                                             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                         Dott.ssa Giuliana Marchetti 

 
                                                                      Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


